Appellatus est predictus puerulus prefati Colucii, cuius omnes adsti-

timus compatres et astamus: lacobus Filippus Anthonius. lacobus,

Filippus vocatus est ad reverentiam et honorem beatorum apostolorum 5

lacobi et Filippi, cuius semper erunt tutores et defensores ('). amen.

vocatus est Anthonius in renovationem et memoriam cuiusdam sui

predecessoris, qui tali fuit nomine vocitatus.

Hoc ego Lau[rentius] scripxi manu propria.

IX. 10

(Cf. tav. 11, nuta i).

L'Arte della lana ascrive tra i suoi membri

Coluccio Salutali.

[R. Arch. di Stato in Firenze, archivio deirArte della lana,

Provvig. dal ijj} al i}8y, li'». 46 (gia 45), c. 156 a.] JC

Ser Coluccii et ser Viviani.

Firenze, 1"^'^ trigesimo primo mensis martii [.mccclxxxii.] Supra-
)i marzo 1303. D dicti consules dicte artis lane simul in sufficienti numero con-

gregati in palatio dicte artis pro eorum offitio exercendo, advertentes

quod dicta ars et universitas dicte artis lane tunc maxime nobilitatur 20

et suscipit incrementum, quando probis, sapientibus et virtuosis tiomi-

nibus decoratur et illis potissime qui ad artem predictam et eius hono-

rem et augmentum ^elum habeant et affectum: et considerantes dile-

ctionem et intimam affectionem quam providi, sapientes et circumspecti

viri ser Coluccius quondam Pieri Coluccii de Stignano, notarius et civis 25

et cancellarius honorabilis Florentinus, et ser Vivianus Nerii Viviani de

Sambucho, notarius Florentinus et scriba reformationum consiliorum

populi et comunis Florentie(^), continuo gesserunt et gerunt erga di-

6. Jl R. aveva dapprima scritto defensorius ed espunse quindi le tre ultime leltere

per sostiluirvi la Jinale es 8. Cod. fui

(i) La festa de' santi Filippo e Gia- nologia e Calendario perpetuo, Milano,

como cade appunto il primo di mag- 1906, p. 120.

gio; cf. De Mas-Latrie, Tresor de (2) Cisembra opportuno raccogliere

chronol. col. 289 ; A. Cappelli, Cro- qui succinte notizie intorno a que-
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ctam artem lane et omnes artifices dicte artis; et propterea volentes

ipsos ser Coluccium et ser Vivianum dicte artis coUegio aggregare et

ad artem predictam gratanter admictere, ut merentur, habita invicem

st' uomo, che il S. ebbe ad esperi-

mentare per lunghi anni assiduo e

fedele cooperatore, e che della sua

devotaammirazioneper lui diedeprova

oltrech^ col discorso, disgraziatamente

oggi smarrito, pronunziato sulla di lui

bara, anche coll' affettuoso ricordo

onde ne deplorb la scomparsa in quel